
RADA GMINY
BEDLNO

UCHWALA Nr
RADY GMINY BEDLN
z dnia

>v sprawie dokonywania zmian w budzecie gminy w zakresie dochodow i wydatkow
budzetowych w 2010 r. "

,,Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 Iitc),d) i pkt.lO,art.51 ust.2,art..57 orazan.58
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajdzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116 poz.1203 ;z2005r . Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 ,Nr
181, poz.1337; z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138, poz.974, Nrl73,poz.l218; z 2008r.Nr
180,poz.llll, Nr 223,poz.l458 i z 2009r. Nr 52,poz.420 , Nrl57,poz.l241) oraz art.
211,212,214, 239, 258,264ust.3 i art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o fmansach
publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz.1240) i art.121 ust.4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
Przepisy wprowadzaja^ce ustawy o fmansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)
RADA GMINY BEDLNO uchwala , co nast^puje :

§ l.l.Zmniejszyc dochody budzctu o kwot$ ogolem 275.000,-
2. Dochody okreslone w ust. 1 dotyczaj

1) Dz. 600 - TRANSPORT I L^CZNOSC 275.000,-
§ 6620 - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumieh miejdzy j.s.t. 275.000,-
w tym: dochody na zadania inwestycyjne 275.000,-
dot. zmniejszenia planu dochodow na zadania inwestycyjne
drogowe (powiatowe)

§ 2. 1 .Zmniejszyc wydatki budzctu o kwot£ ogolem 550.000,-
2. Wydatki okreslone w ust. 1 dotyczaj

1) Dz. 600 - TRANSPORT I L^CZNOSC 550.000,-
Rozdz. 60014 - Drogi publiczne powiatowe 550.000,-

w tym: wydatki inwestycyjne (inwestycje) 550.000,-
dot. zmniejszenia planu wydatkow na realizacj? zadari
inwestycyjnych drogowych (rezygnacja z wykonania nizej
wymienionych zadan inwestycyjnych na drogach powiatowych)
1) wykonanie nawierzchni drogi powiatowej nr 2104E
Bedlno - Annetow - Wolska Kolonia, dl. 2110 mb 253.000,-
2) wykonanie nawierzchni drogi powiatowej nr 273 6E
Zychlin Pniewo -Orlow, dl. 700 mb 94.000,-
3) wykonanie nawierzchni drogi powiatowej nr 21 1 IE
Czeslawow -Kr^cieszki - Wojszyce - Szewce Owsiane,
dl. 650 mb 80.000,-
4) wykonanie nawierzchni drogi powiatowej nr 2107E
Stradzew - Goslawice, dl. 1020 mb 123.000,-

§ 3.1.Zwiekszvc wvdatki budzetu o kwot? ogolem 275.000,-
2. Wydatki okreslone w ust. 1 dotycza;



I

1) Dz. 600 - TRANSPORT I L^CZNOSC 275.000,-
Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne 275.000.-

w tym: wydatki bieza^ce (zadania statutowe) 275.000,-
dot. przyj?cia planu wydatkow z przeznaczeniem na
utworzenie rezerwy celowej na realizacj? zadari inwestycyjnych
na drogach powiatowych po przej^ciu w zarza^d w/w drog
na podstawie stosownego porozumienia.

§ 4.1. Zmienia si? tresc tabeli nr 1 przyjqtej w § 7 ust. 2 Uchwaiy Rady Gminy Bedlno
Nr XXIX/211/2010 z dnia 27 kwietnia 2010 r. w sprawie dokonywania zmian w budzecie
gminy w zakresie przychodow, dochodow i wydatkow budzetowych w 2010 roku oraz
zmiany Uchwaiy Nr XXVII/198/2010 z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia
budzetu gminy Bedlno na 2010 rok.

2. Aktualny wykaz zadah inwestycyjnych stanowi tabela Nr 1 do niniejszej Uchwaiy.

§ 5. Wykonanie Uchwaiy powierza si? Wojtowi Gminy Bedlno.

§ 6. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.

PRZEWO
RADYG

Marzcna Szy\J\nska Gntilzietewaka



RADA GMINY
BEDLNO

Tabela nr 1

ZESTAWIENIE ZADAN INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2010 roku

w zlotvch

Lp. D/ia* Nazwa zadama
inwestycvjncgo

Z tego zrod!a fin

srodki pochodza_ce } srodki
z innych zrodct • \\ymienione w

art-5 ust. 1 pkt 2
i 3 u.f.p.

Jednostka
organ izacyjna

realizujaca program
lub koordynujaca

wykonanie
programu

1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

2

400

600

600.

600

600

600

600

600

j

40002

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

4

X

X

X

X

X

X

X

X

5

ZADAN I A NO WO
ROZPOCZYNANE:

Zakup pompy wodnej

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Kamilewie, dJ. 1.290mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Zeronicach. dl. 980 mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w Zleszynie,
dl. 850mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Wojszycach, dl. 900 mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Kazimierku. dl. 400 mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w
Waliszcwie, dt. 400 mb

Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w Maryninie.

6

15.000,-

174.720,-

126.459,-

73.7677-

99.800,-

50.480.-

44.890,-

49.710,-

7

15.000,-

14.720,-

16.459,-

13.767,-

29.800,-

50.480,-

44.890,-

49.710,-

8

15.000,-

14.720,-

16.459,-

13.767,-

29.800,-

50.480,-

44.890,-

49.710,-

9

0

0

0

0

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

0

11

0

0

0

0

0

0

0

0

12

Urzajd Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno

Urzq.d Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno



9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

dl. 470 mb

x Wykonanie nawierzchni
drogi gminnej w Zatusinie,
dl. 100 mb wraz z
utwardzeniem tcrenu o
pow. 185,5 mz

x Budowa przystanku
autobusowego w
miejscowosci
Konstantyn6w

/ADANIA
KONTYNUOWANE:

x Remont drogi Janow-
Kosow dl. 500 mb

x Remont drogi w Trzcihcu
dl. 640 mb

x Remont drogi Plecka
D^browa dl. 550 mb

x Remont drogi
Gruszkowizna -Jaroszowka
dl. 650 mb

x Remont drogi Zeronice dl.
495mb

x Remont drogi Wojszyce dt.
300mb,

x Remont drogi Maurycew
dt. 460 mb.

x Remont drogi Wyrow dl.
290mb

x Remont drogi Wola
Kalkowa dl. 500 mb

x Remont drogi Goslawice
dl. 290 mb

x Remont drogi Ortow-Parcel
(most) dl. 300 m

x Remont drogi Ori6w-Parcel
dl. 300 mb

30.600,-

6.677,-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910,-

20.220,-

16.085,-

18.025,-

12.955,-

18.245,-

11.885,-

14.400,-

16.565,-

30.600,-

6.677,-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910,-

20.220,-

16.085,-

18.025,-

12.955,-

18.245.-

11.885,-

14.400,-

16.565.-

30.600,-

6.677,-

20.100,-

29.425,-

21.485,-

32.910,-

20.220,-

16.085,-

18.025,-

12.955,-

18.245,-

11.885,-

14.400,-

16.565,-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzqcl Gminy
Bedlno



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

750

754

801

801

900

900

921

921

921

75095

75412

80101

80101

90095

90095

92109

92109

92109

X

X

X

X

X

X

X

X

X

ZADANIA
KONTYNUOWANE:

Budowa Zintegrowanego
Systemu e-Uslug
Publicznych Wojewodztwa
L6dzkiego (Wrota Regionu
Lodzkiego)

ZDANIA NO WO
ROZPOCZYNANE:

Zakup pluga do odsniezania

Zakup pieca c.o dla S.P. w
Pleckiej Dabrowie

Zakup monitorado
komputeradla S.P. w
Pniewie

Zagospodarowanie terenu
przy stawie w Bedlnie -
"Gniinne Centrum
Rekrcacji i Wypoczynkif

Zagospodarowanie terenu
przy stawie w Pniewie -
"Wiejskie Centrum
Rekreacji i Wypoczynku"

ZDANIA NO WO
ROZPOCZYNANE:

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlice. wiejskq
(sotectwo-Jozefow)

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlic? wiejskq.
(sotectwo-Szewce-
Walentyna)

Zakup kontenera z
przeznaczeniem na
swietlic? wiejska^
(sokctwo-Wyrow)

16.350,-

20.000.-

25.000,-

800.-

780.000,-

362.000,-

5.150,-

7.000,-

6.230,-

16.350,-

20.000,-

25.000,-

800,-

780.000,-

362.000,-

5.150,-

7.000,-

6.230,-

16.350,-

20.000,-

25.000,-

800,-

780.000,-

362.000,-

5.150,-

7.000,-

6.230,-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Wojewodztwo
Lodzkie

Urza_d Gminy
Bedlno

Urzqd Gminy
Bedlno

Urza^d Gminy
Bedlno

Urza,d Gminy
Bedlno

Urzad Gminy
Bedlno

Urzaji Gminy
Bedlno

Urzajd Gminy
Bedlno

Urz^d Gminy
Bedlno



32.

33.

34.

921

921

926

92109

92109

92695

X

X

X

Zakup kontenera z
przeznaczenicm na
swietlic? wiejska^
(solectwo-Florianow)

Zakup agregatu
chlodniczego do swictlicy
wiejskiej solectwo-
Gtuchow)

Budowa kompleksu
sportowo-rekreacyjnego
,,MojeBoiskoOr!ik-2012
w miejscowosci Zeronice

tlicy

go
>012"
nice

6.453,-

7.145,-

380.000,-

6.453,-

7.145,-

380.000,-

6.453,-

7.145,-

380.000,-

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Urzad Gminy
Bedlno

Urzaji Gminy
Bedlno

Urzaji Gminy
Bedlno

* Wybrac odpouiednie oznaczenie zrodia finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu paristwa (np. Od wojewody. MEN, UKFiS,...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innychjst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansow publicznych
C. Inne zrodia
( ** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego )

PRZEWOQ
RADY


